
II v . _
Brnenske komunıka[iiž ce

Pronajímatel:

Nájemce:

(1)

(2)

(3)

(4)

uKoNčENí NÁııšMNí SMLouvv ZE DNE 29. 5. 2014
Ve znění dodatku č. 1, č. Z a č. 3 uzavřené mezi pronajímatelem a nájemcem:

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno
ıč: 60733098
Dıčz CZ50733098
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B,
vložka 1479
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění:

Středisko 1700- správy majetku a ICT
Číslo smlouvy: 14506714

DS-EKON s.r.o.
se sídlem Křížová 55/5, Staré Brno, 603 00 Brno
IČO: 28354613, DIČ: CZ28354613
bankovní spojení:
zapsán dne 29. 7. 2009 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka
63262
zastoupen Ing. Danou Slámovou, jednatelkou

Il.
Předmět dohody

Smluvní strany spolu dne 29. 5. 2014 uzavřely nájemní smlouvu č. 14506714, ve znění dodatku č.
1, č. 2 a č. 3 (dále jen „nájemní smIouva"), ke které nyní uzavírají tuto dohodu, jejíž předmětem je
ukončení nájemního vztahu založeného nájemní smlouvou.
Strany se dohodly, že nájemní vztah založený nájemní smlouvou skončí posledního dne měsíce,
ve kterém tato dohoda o ukončení nájemního vztahu nabude účinnosti.
Po skončení nájemního vztahu dojde k vyúčtování nájemného a služeb Spojených S nájmem,
případný přeplatek bude nájemci Ze Strany pronajímatele navrácen. Taktéž dojde k vrácení
nájemcem poskytnuté kauce, nebyla-li či nebude-li ponížena zápočtem ze strany pronajímatele
na pohledávky za nájemcem.
Za předpokladu, že předmět nájmu bude po skončení nájemního vztahu S nájemcem pronajat
společnosti HUA HUA ARCHITECTS s.r.o., IČO: 09546146, sídlem Vinohrady 368/68b, Pisárky, 639
OO Brno. (dále jen „budoucí nájemce"), která jej po nájemci převezme a bude-li S tímto postupem
budoucí nájemce V nově uzavřeném nájemním vztahu souhlasit, sjednávají mezi sebou smluvní
strany, že předmět nájmu se nebude vyklízet a bude nájemcem automaticky předán novému
nájemci v okamžiku skončení tohoto nájemního vztahu, S čímž pronajímatel souhlasí.



[ul Brněnské`komunikace
II:
(5) Nájemce prohlašuje, že všechna práva a povinnosti týkající se vlastnictví a užívání vybavení

předmětu nájmu při jeho předání společnosti HUA HUA ARCHITECTS s.r.o. byla S touto společností

(1)
(2)
(3)
(4)

(5)

(6)

již vyřešena vzájemnou dohodou.

Závěrečná ustanovení
Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá Smluvní strana obdrží po jednom.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
Tato dohoda může být měněna pouze formou písemného číslovaného dodatku k této dohodě.
Společnost Brněnské komunikace a.s. je při nakládání S veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Tato dohoda nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., Ozvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
zajistí pronajímatel.
Obě strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, S jejím obsahem souhlasí a že byl Sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojuji Své podpisy.

Pronajímatel:

Ing. L děk Boro
gener lníředitel, a Základ plné moci

Nájemce:

VBrně dne:

n . Dana Slámová



PLNÁ MOC
Já, níže podepsaná

Ing. Dana Slámová

jednatelka DS-EKON s.r.o.
se sídlem Křížová 5, 60300 Brno
IČ : 283 54 613 DIČ : CZ28354613

uděluji plnou moc

K podpisu ukončení nájemní smlouvy sBrněnskými komunikacemi a.s.
Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

VBrně dne 25. 1. 2021

Zmocnitel:

Výše uvedené zmocnění přijímám: í




